
Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13265 DIRECTOR ESCUELA PRIMARIA 3ERA.

Región: QUINTADepartamento: 2 CALAMUCHITA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

12 EE05505390 JUANA M.M.DE FERNANDEZ 08/06/2013541155 16.710.821

VILLA RUMIPAL

LOS ROBLES S/N PEREZ, NORA PATRICIA

EL CORCOVADO

178/13PU

03546-15435245

Ru C
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 2 CALAMUCHITA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

24 EE05505720 ELOY GOMEZ 14/04/2013541133 11.715.288

FALDA DE LOS REARTES

RUTA PROV. 5 KM 74 SOUTO, MARIA RUTH 178/13PC

03546-461718

Ru C

25 EE05505720 ELOY GOMEZ 09/03/2012541133

FALDA DE LOS REARTES

RUTA PROV. 5 KM 74 RES 47/2012 (PAEZ PENA, VER 178/13PC

03546-461718

Ru C

26 EE05515010 SIN NOMBRE (EX ANEXO ELOY GOMEZ ) 03/08/2012541137

VILLA CIUDAD PARQUE LOS 
REARTES

VILLA CIUDAD PARQUE RES. 131/2012 (CAELLI, WILMA 178/13PC Ru X

27 EE05505240 MANUEL BELGRANO 11/04/2013541141 5.735.238

ATHOS PAMPA

PARAJE RURAL VON DER WALL, CARMEN BEA 178/13PC

03546-155-28156

Ru E

28 EE05505560 FRENCH Y BERUTTI 15/02/2012541153 24.532.693

VILLA YACANTO

CORDOBA S/N MARTINEZ, ANDREA PAOLA 178/13PC

03546-485034

Ur D

29 EE05505560 FRENCH Y BERUTTI 12/04/2012541153

VILLA YACANTO

CORDOBA S/N RES. 91/2012 (PESCE, VIRGINI 178/13PC

03546-485034

Ur D

30 EE05505630 LUIS MARIA DRAGO 05/11/2012541161 11.678.312

SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA

CALLE 22 Y 5 - VILLA RIO SANTA 
ROSA

CARIBONI, LILIANA ALICIA

VILLA INCOR

178/13PC

03546-420601

Ur C

31 EE05505630 LUIS MARIA DRAGO 15/10/2012541161 18.495.945

SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA

CALLE 22 Y 5 - VILLA RIO SANTA 
ROSA

COLACCINI, GABRIELA INES

VILLA INCOR

178/13PC

03546-420601

Ur C
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 2 CALAMUCHITA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

32 EE05505590 MALVINAS ARGENTINAS 18/05/2012541163

SANTA MONICA

MDRE.JUANITA CANESSA S/N PV 2012 RES. 109/2012 178/13PC

03571-501621

Ru D

33 EE05505760 RAFAEL OBLIGADO 01/04/2013542131 11.655.811

EMBALSE

CNO. A LOS HOTELES DE UTE SUAREZ, PATRICIA FAUSTINA 178/13PC

03571-485354

Ur A

34 EE05505760 RAFAEL OBLIGADO 01/01/2001542131 5.130.589

EMBALSE

CNO. A LOS HOTELES DE UTE ECHENIQUE, ESTELA ISABEL 178/13PC

03571-485354

Ur A

35 EE05505350 BELISARIO ROLDAN 03/08/2012542133

EMBALSE

TUCUMAN 121 RES. 132/2012 (TONELATTO, M

SANTA ISABEL

178/13PC

03571-485288

Ur A

36 EE05505700 BALDOMERO E FERNANDEZ MORENO 03/08/2012542141

LOS CONDORES

SARMIENTO 528 RES. 133/2012 (D'ANNA, JAQU 178/13PC

03571-493491

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: QUINTADepartamento: 2 CALAMUCHITA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

40 EE05505940 RAFAEL OBLIGADO 15/02/2013501991 23.536.504

EMBALSE

CNO. A HOTELES U.T.E. PEDERNERA, MARIA JULIETA

HOTELES

178/13PC

03571-485840

Ur A

41 EE05505840 BELISARIO ROLDAN 15/02/2013501992 13.461.984

EMBALSE

JOSE M. ESTRADA 549 DELAVEDOBA, VILMA BEATRIZ

SANTA ISABEL

178/13PC

03571-487145

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA

Región: QUINTADepartamento: 2 CALAMUCHITA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

42 EE05505570 GABRIELA MISTRAL 31/03/2013541162 8.344.706

SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA

LA TACUARITA  S/N LEIVA, PEDRO RAUL

VILLA STRADA

178/13PC

03546-429930 CUMPLE 7HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 5HS EN MALVINAS 
ARGENTINAS

Ur C

43 EE05505140 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 12/02/2013542111 22.508.173

LA CRUZ

SARMIENTO 376 IBAÑEZ, ANALIA BEATRIZ 178/13PC

03546-494931 CUMPLE 9HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 2HS EN JI R OBLIGADO Y 
1HS JI D F SARMIENTO

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: QUINTADepartamento: 2 CALAMUCHITA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

45 EE05505180 MARIANO MORENO 18/09/2012541151 18.455.702

SANTA ROSA DE 
CALAMUCHITA

LIBERTAD 470 QUINTEROS, BETINA MONICA 178/13PC

03546-426690 CUMPLE LAS 12 HS EN ESTE CE

Ur A

47 EE05505190 ALMIRANTE GUILLERMO BROWN 31/08/2012542135 6.718.686

VILLA DEL DIQUE

DOMINGO F. SARMIENTO 279 DAIZO, MARIA MARTHA 178/13PC

03546-497202 CUMPLE LAS 12HS EN ESTE CE

Ur A

48 EE05505700 BALDOMERO E FERNANDEZ MORENO 15/02/2013542141 25.368.222

LOS CONDORES

SARMIENTO 528 TACITE, REBECA 178/13PC

03571-493491 CUMPLE 12HS EN ESTE CENTRO 
EDUCATIVO

Ur A

Total Vacantes del Dpto: 21
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

117 EE05506260 BARTOLOME MITRE 26/02/2013521121 22.259.591

RIO CEBALLOS

MALVINAS ARGENTINAS 65 ÑU PORA VALDEMARCA, FLORA VIRGINI

ÑÚ PORA

178/13PC

03543-451292

Ur A

119 EE05506300 DOCTOR DALMACIO  VELEZ SARSFIELD 30/10/2012521131 11.588.787

UNQUILLO

SARMIENTO  Y  V. SARSFIELD DE DIOS, MARIA DEL CARMEN

CENTRO

178/13PC

03543-
487947/4899966

Ur A

120 EE05506310 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN 15/02/2012521141 17.533.621

VILLA ALLENDE

GOYCOECHEA 551 GONZALEZ, MONICA VILMA

CENTRO

178/13PC

03543-439851

Ur A

121 EE05506730 RDO. PADRE G. VERGONJEANNE 15/02/2012521143 16.159.316

VILLA ALLENDE

L.N. ALEM 111 FERREIRA, MARIA ISABEL

VILLA ALLENDE PARQUE

178/13PC

03543-439253

Ur A

122 EE05506730 RDO. PADRE G. VERGONJEANNE 31/07/2012521143 11.619.547

VILLA ALLENDE

L.N. ALEM 111 FARIAS, NORA DEL CARMEN

VILLA ALLENDE PARQUE

178/13PC

03543-439253

Ur A

123 EE05506730 RDO. PADRE G. VERGONJEANNE 15/02/2012521143 24.991.592

VILLA ALLENDE

L.N. ALEM 111 JORDA, GABRIELA EDITH

VILLA ALLENDE PARQUE

178/13PC

03543-439253

Ur A

127 EE05506470 JORDAN MALDONADO 07/03/2013521161 11.649.184

SALSIPUEDES

DESIDERIO TORRES 360 MALDONADO, MARIA TERESA

ORO VERDE

178/13PC

03543-492356

Ur A

128 EE05506530 LA RECONQUISTA 27/03/2012521162

SALSIPUEDES

CERRITO S/N RES 58/2012 (ORTIZ, MARIA)

CENTRO

178/13PC

03543-492379

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

130 EE05506840 TENIENTE CORONEL J. IBARZABAL 15/02/2013521172 24.584.346

LA CALERA

JOSE HERNANDEZ 99 BOLGEVICH, ALICE

INDUSTRIAL

178/13PC

03543-467755

Ur C

131 EE05516490 MANUEL BELGRANO 18/03/2011521179

LA CALERA

LAS ANEMONAS 2231 PV 2011 RES 096/2011

CUESTA COLORADA

178/13PC Ur X

132 EE05516490 MANUEL BELGRANO 18/03/2011521179

LA CALERA

LAS ANEMONAS 2231 PV 2011 RES 097/2011

CUESTA COLORADA

178/13PC Ur X

134 EE05507280 CIUDAD DE MALVINAS ARGENTINAS 23/02/2012521193 16.508.062

MALVINAS ARGENTINAS

AVDA. SAN MARTIN 600 FERREIRA, CRISTINA BEATRIZ

SEGUNDA SECCION

178/13PC

0351-4997161

Ur B

135 EE05507280 CIUDAD DE MALVINAS ARGENTINAS 01/08/2012521193 16.632.657

MALVINAS ARGENTINAS

AVDA. SAN MARTIN 600 AVENDAÑO, MIRTHA BEATRIZ

SEGUNDA SECCION

178/13PC

0351-4997161

Ur B

137 EE05507480 PADRE ELADIO DIEZ 01/07/2013521194 6.175.203

LA CALERA

9 DE JULIO S/N ROMERO, LUCIA DEL VALLE

9 DE JULIO

178/13PC

03543-469643

Ur C

138 EE05506200 GENERAL SAN MARTIN 14/05/2013522111 23.298.404

COLONIA CAROYA

MAESTRA OLGA PROSDOCIMO 3580 DIAZ, DELIA ERSILDA

CENTRO

178/13PC

03525-466122

Ur A

141 EE05506630 REPUBLICA DE ITALIA 29/03/2012522116

COLONIA CAROYA

INTENDENTE DALMACIO CADAMURO 
ESQ. ROMANUTTI

PV 2012 RES. 75/2012 (SAJEN, 178/13PC

03525-469657

Ur X
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

142 EE05506190 GENERAL MANUEL BELGRANO 26/12/2012522121 14.262.854

COLONIA CAROYA

COSEANI (S) 701 LEPORE, MARIA LAURA 178/13PC

03525-466121

Ur A

145 EE05506760 DOCTOR JOSE MANUEL ESTRADA 16/05/2012522142 22.528.274

JESUS MARIA

CATAMARCA Y DR. JOSE MANUEL 
ESTRADA

BARIE, ADRIANA ELBA

PUEBLO NUEVO

178/13PC

03525-426717

Ur A

148 EE05506870 INGENIERO ALBERTO R. MASCIAS 31/05/2012522144 11.163.466

ASCOCHINGA

RUTA E 66 AGUIRRE, ALBA GLADYS 178/13PC

03525-492995

Ur C

149 EE05506870 INGENIERO ALBERTO R. MASCIAS 23/07/2013522144 22.222.694

ASCOCHINGA

RUTA E 66 ALABARSE, ANDREA FABIANA 178/13PC

03525-492995

Ur C

150 EE05506430 GRUPO ARTILLERIA 
AEROTRANSPORTADO 4

28/03/2011522152

COLONIA TIROLESA

RUTA PROVINCIAL A 74 KM.22 RES. 149/2011 (TREJO, MARCE

SANTA ELENA

178/13PC

0351-4902756

Ur B

151 EE05506420 JOSE INGENIEROS 17/02/2012522154 22.190.885

ESTACION COLONIA 
TIROLESA

25 DE MAYO S/Nº - CNO.A RIO CHICO LUCCO, GABRIELA FRANCISC 178/13PC

0351-4902754

Ur D

152 EE05506450 PATRICIAS ARGENTINAS 15/02/2013522156 26.408.809

LAS CHACRAS

RUTA PROVINCIAL A 74 KM.14 VACA, ALEJANDRA LORENA 178/13PC

0351-4902335

Ru C

153 EE05506360 COMODORO ROLANDO SILIONI 15/02/2013522161 23.301.222

ESTACION JUAREZ CELMAN

AVDA. ACONCAGUA S/N REYNA, CARINA DEL VALLE 178/13PC

0351-4904089

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

154 EE05506790 ATAHUALPA YUPANQUI 15/02/2012522162 23.577.540

ESTACION JUAREZ CELMAN

AV. 9 DE JULIO ESQ ATAHUALPA 
YUPANQUI

GENERO, JORGELINA MARIA

PARQUE NORTE

178/13PC

0351-4995801

Ur C

155 EE05507460 LEOPOLDO LUGONES 15/02/2013522167 23.872.411

ESTACION JUAREZ CELMAN

LEOPOLDO LUGONES 225 PUIG, MARIA SOLEDAD

VILLA LOS LLANOS

178/13PC

0351-4904404

Ur B

156 EE05507460 LEOPOLDO LUGONES 15/02/2013522167 28.105.897

ESTACION JUAREZ CELMAN

LEOPOLDO LUGONES 225 ITURRI, MARIA CARLA

VILLA LOS LLANOS

178/13PC

0351-4904404

Ur B

157 EE05516370 POLO GODOY ROJO 27/07/2012522168 18.552.199

JUAREZ CELMAN

CALLE PUBLICA S/N RENZI, MARIA FERNANDA DEL

CIUDAD DE LOS NIÑOS

178/13PC

4995816

Ur B

158 EE05516370 POLO GODOY ROJO 15/02/2012522168 28.119.961

JUAREZ CELMAN

CALLE PUBLICA S/N TORRES, ANA BELEN

CIUDAD DE LOS NIÑOS

178/13PC

4995816

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

159 EE05507050 COMODORO ROLANDO SILIONI 18/03/2011502916

ESTACION JUAREZ CELMAN

AVDA. ACONCAGUA S/N PV 2011 RES 086/2011 178/13PC

0351-4904740

Ur B

161 EE05507450 LEOPOLDO LUGONES 15/02/2013502926 26.315.161

ESTACION JUAREZ CELMAN

VA.LOS LLANOS NEGRETTE, JESICA LORENA

VILLA LOS LLANOS

178/13PC

0351-4904405

Ur B

162 EE05507390 GRUPO ARTILLERIA 
AEROTRANSPORTADA 4

22/02/2011502942 26.244.765

COLONIA TIROLESA

PEDRO COLOMBO 102 LABORDE, MARIA ALEJANDRA

SANTA ELENA

178/13PC

0351-4902753

Ur B

163 EE05507370 DOCTOR PABLO RUEDA 14/09/2012502943

COLONIA TIROLESA

AV. ARTURO HUMBERTO ILLÍA N°575 PV 2012 RES. 181/201 2

CENTRO

178/13PC

0351-4902755

Ur B

164 EE05516420 CIUDAD DE MALVINAS ARGENTINAS 14/02/2013502946 18.420.613

MALVINAS ARGENTINAS

SAN MARTIN 500 VILLARREAL, MONICA BEATRI 178/13PC

0351-4996798

Ur C

165 EE05516420 CIUDAD DE MALVINAS ARGENTINAS 03/04/2012502946

MALVINAS ARGENTINAS

SAN MARTIN 500 PV 2012 RES 80/2012 178/13PC

0351-4996798

Ur C
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

167 EE05506460 GENERAL LAMADRID 12/12/2011521184

COLONIA TIROLESA

CALLE PUBLICA S/N PV 2011 RES. 360/2011

COLONIA LOS ALGARROBOS

178/13PC

0351-155741928 CUMPLE 2 HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 5HS E.QILDE (521181) 1HS 
H.S. NAVARRO (521183) 1HS JARDIN E. 
WILDE (502944) 1HS JARDIN SIN 
NOMBRE (502946) 1HS M.B. GIGENA 
(521192) 1HS J.J. URQUIZA (521195)

Ru E

168 EE05506760 DOCTOR JOSE MANUEL ESTRADA 15/04/2013522142 11.863.024

JESUS MARIA

CATAMARCA Y DR. JOSE MANUEL 
ESTRADA

AVALOS, ANA MARIA

PUEBLO NUEVO

178/13PC

03525-426717 CUMPLE 7 HS EN ESTE CE. Y 
COMPLETA 5HS EN 1ER TTE 
MORANDINI

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13517 MAESTRO DE EDUCACION PLASTICA

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

170 EE05506630 REPUBLICA DE ITALIA 10/09/2012522116

COLONIA CAROYA

INTENDENTE DALMACIO CADAMURO 
ESQ. ROMANUTTI

PV. 2012 RES. 172/2012 178/13PC

03525-469657 CUMPLE 12 HS EN ESTE CENTRO 
EDUCATIVO

Ur X

Martes, 05 de Noviembre de 2013 Página 13 de 32



Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

172 EE05506250 DOCTOR JUAN JOSE  PASO 03/06/2013521171 16.230.818

LA CALERA

SAN MARTIN 772 CORSO, ALDO DANTE

CENTRO

178/13PC

03543 - 469644 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur C

173 EE05506700 CARLOS MOREL 29/11/2011521182

RIO CHICO

CNO.A STA. ROSA KM.25 RÍO CHICO PV 2011 RES 349/2011

POR COLONIA TIROLESA

178/13PU

0351-156149921 CUMPLE 1 HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 5HS EN E. WILDE (521181) 
1HS H.S. NAVARRO (521183) 2HS 
GRAL.LAMADRID (521184) 1HS JARDIN 
E. WILDE (5029-44) 1HS M.B. GIGENA 
(521192) 1HS J.J. URQUIZA (521195)

Ru E

174 EE05506430 GRUPO ARTILLERIA 
AEROTRANSPORTADO 4

15/02/2013522152 23.079.291

COLONIA TIROLESA

RUTA PROVINCIAL A 74 KM.22 PEDERNERA, PEDROCA GUST

SANTA ELENA

178/13PC

0351-4902756 CUMPLE 7 HS EN ESTE CE-Y 
COMPLETA 3HS EN P. ARGENTINAS Y 
2HS EN J. INGENIEROS

Ur B

175 EE05516370 POLO GODOY ROJO 15/02/2013522168 27.172.028

JUAREZ CELMAN

CALLE PUBLICA S/N TORRES ANA, CAROLINA

CIUDAD DE LOS NIÑOS

178/13PC

4995816 CUMPLE LAS 12 HS EN ESTE CENTRO 
EDUCATIVO

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13748 MAESTRO DE GRADO (J.COMP.)

Región: QUINTADepartamento: 3 COLON

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

176 EE05506810 DOCTOR PABLO RUEDA 26/02/2013521151 22.775.040

LA GRANJA

RUTA 'E'  53 S/N HEREDIA, PAULA ANDREA 178/13PC

03525-491285

Ur C

177 EE05506810 DOCTOR PABLO RUEDA 07/04/2011521151

LA GRANJA

RUTA 'E'  53 S/N RES 158/2011 (MUSSO, ADA M 178/13PC

03525-491285

Ur C

Total Vacantes del Dpto: 44
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13265 DIRECTOR ESCUELA PRIMARIA 3ERA.

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

209 EE05508270 COSME ARGERICH 13/06/2013503954 11.298.094

VILLA SANTA CRUZ DEL 
LAGO

LOS OLMOS S/N COCCETTI, ADRIANA BEATRIZ 178/13PU

0

Ru B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13265 DIRECTOR ESCUELA PRIMARIA 3ERA.

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

218 EE05507710 ALFONSINA STORNI 01/05/1999511143 5.197.789

PIEDRAS GRANDES - LA 
FALDA

CALLE PÚBLICA S/N MARSZAL, ANA ROSA

ZONA RURAL

178/13PU

03549-156-36161

Ru C
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

242 EE05507490 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN 12/03/2013511111 22.077.660

CAPILLA DEL MONTE

SARMIENTO 380 OJEDA, GRISELDA IRENE

CENTRO

178/13PC

03548-486638

Ur A

249 EE05507930 CAPITAN JUAN DE ZEVALLOS 28/02/2013511151 11.628.385

VALLE HERMOSO

GOB.NUÑEZ S/N CASTAGNO, ESTELA MARIS

SAN MARTIN

178/13PC

03548-471874

Ur A

256 EE05517520 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012512158

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 19/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

257 EE05517520 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012512158

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 20/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

258 EE05517520 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012512158

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 21/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

259 EE05517520 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 05/03/2012512158

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N RES 41/2012 (SIMÓN, MARÍA)

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

260 EE05517520 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 15/03/2012512158

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 50/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

261 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 PV 2012 RES 25/2012

COLINAS II

178/13PC Ur B

262 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 PV 2012 RES 26/2012

COLINAS II

178/13PC Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

265 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 PV 2012 RES 29/2012

COLINAS II

178/13PC Ur B

266 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 02/03/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 RES 32/2012 (MASSERA, MARI

COLINAS II

178/13PC Ur B

267 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 05/03/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 RES 40/2012 (VIERA, DORITA)

COLINAS II

178/13PC Ur B

269 EE05507900 ISLA DE LOS ESTADOS 23/12/2011512167 16.356.262

VILLA CARLOS PAZ

LOS CEIBOS S/N DURANDO, CLIDE EDITH

LA QUINTA

178/13PC

03541-438271

Ur X
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

270 EE05508110 REMEDIOS ESCALADA  DE SAN MARTIN 28/02/2013503911 11.830.119

CAPILLA DEL MONTE

DIAGONAL BS. AS. 438 BUCCI, BEATRIZ DEL MILAGR 178/13PC

03548-486639

Ur A

271 EE05508110 REMEDIOS ESCALADA  DE SAN MARTIN 15/02/2012503911 20.081.692

CAPILLA DEL MONTE

DIAGONAL BS. AS. 438 GARCIA, MONICA ALEJANDRA 178/13PC

03548-486639

Ur A

272 EE05508120 GENERAL MANUEL BELGRANO 01/10/2011503912 10.782.746

CAPILLA DEL MONTE

LEANDRO N. ALEM 686 SANCHEZ, MIRIAM SUSANA

BALUMBA

178/13PC

03548-
482323/15410438

Ur A

273 EE05508290 CAPITAN JUAN DE ZEVALLOS 01/02/2013503936 11.527.323

VALLE HERMOSO

GDOR. NUÑEZ ESQ. INT PANERO ASIS, ROSA NALLIBE DEL VAL

SAN MARTIN

178/13PC

03548-471873

Ur A

274 EE05508330 JUAN BAUTISTA AZOPARDO 01/08/2012503945 10.580.766

SANTA MARIA DE PUNILLA

SARMIENTO 89 BARRERA, NOEMI GUILLERMI

VILLA BUSTOS

178/13PC

03541-489973

Ur A

275 EE05508370 JUAN BAUTISTA ALBERDI 27/03/2012503951

SANTA MARIA DE PUNILLA

BELGRANO 932 PV 2012 RES. IG 064/2012

VILLA CAEIRO

178/13PC

03541-480600

Ur B

276 EE05508320 DOCTOR JUAN BIALET MASSE 15/02/2013503952 25.198.550

BIALET MASSE

ROQUE S. PEÑA 93 ALZUGARAY, TERESA FLORE

CENTRO

178/13PC

03541-440888

Ur A

277 EE05508070 MANUEL BELGRANO 27/03/2012503961

VILLA CARLOS PAZ

FLORIDA 55 PV 2012 RES. IG 065/2012

CENTRO

178/13PC

03541-422400

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

279 EE05517510 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012503966

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 14/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

280 EE05517510 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012503966

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 15/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

281 EE05517510 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012503966

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 16/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC Ur A

282 EE05508130 MERCEDITAS DE SAN MARTIN 27/03/2012503971

VILLA CARLOS PAZ

AMEGHINO Y BALCARCE PV 2012 RES. IG 067/2012

VILLA DEL LAGO

178/13PC

03541-429938

Ur A

283 EE05508410 INTENDENTE GRIMBERG 01/07/2013503972 12.022.913

VILLA CARLOS PAZ

ROMA S/N DAPUETO, CLAUDIA ANDREA

COLINAS

178/13PC

03541-429928

Ur B

284 EE05508220 MANUEL BELGRANO 27/03/2012503974

VILLA CARLOS PAZ

JUAN SEBASTIAN BACH S/N PV 2012 RES. IG 066/2012

COSTA AZUL - VILLA CARLOS PAZ

178/13PC

03541-15555596

Ur A

285 EE05508430 ISLA DE LOS ESTADOS 14/02/2013503975 22.078.111

VILLA CARLOS PAZ

LOS CEIBOS S/N MERCOL, MARIA CRISTINA

LA QUINTA

178/13PC

03541-431314

Ur X

288 EE05517530 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012503977

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N PV 2012 RES 22/2012

COLINAS II

178/13PC Ur B

289 EE05517530 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012503977

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N PV 2012 RES 23/2012

COLINAS II

178/13PC Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

290 EE05517530 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012503977

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N PV 2012 RES 24/2012

COLINAS II

178/13PC Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

291 EE05507950 DOCTOR JUAN BIALET MASSE 23/08/2012512131 6.493.792

BIALET MASSE

PTE.R. SAENZ PENA 91 FUNDARO, LILIANA ESTELA

CENTRO

178/13PC

03541-440299

Ur A

292 EE05507770 MERCEDES S.M. DE BALCARCE 20/05/2013512156 11.681.110

VILLA ICHO CRUZ

AV. GRAL. JOSE DE  S.MARTIN S/N VARSI, SILVIA ELENA

CENTRO

178/13PC

03541-495690

Ur B

293 EE05507860 JOSE ANTONIO ALVAREZ CONDARCO 15/02/2013512157 16.253.903

VILLA CARLOS PAZ

IGUALDAD 199 CORDEIRO, SILVINA BEATRIZ

SAN IGNACIO

178/13PC

03541-438249 CUMPLE 5HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 6HS EN DR JERONIMO DEL 
BARCO - 1HS EN JARDIN DR. J. DEL 
BARCO

Ur A

295 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 PV 2012 RES 10/2012

COLINAS II

178/13PC

CUMPLE 7 HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 2HS EN JARDIN SIN 
NOMBRE Bº COLINAS - 3HS 
PRESIDENTE SARMIENTO

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

296 EE05508310 EDUVIGIS GRAU  DE LLABRES 10/04/2013512114 16.790.146

COSQUIN

MOSCONI 641 GOMEZ, ANALIA SONIA

LA HUELGA

178/13PC

03541-459629 CUMPLE 4HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 8HS EN DR. COSME 
ARGERICH

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13517 MAESTRO DE EDUCACION PLASTICA

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

298 EE05517520 SIN NOMBRE (BARRIO LOS INQUILINOS) 23/02/2012512158

VILLA CARLOS PAZ

AV. CARCANO S/N PV 2012 RES 05/2012

LOS INQUILINOS

178/13PC

CUMPLE 11 HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 1HS EN J. .A. ALVAREZ 
CONDARCO

Ur A

299 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 PV 2012 RES 11/2012

COLINAS II

178/13PC

CUMPLE 7 HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 5HS PRESIDENTE 
SARMIENTO

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: QUINTADepartamento: 13 PUNILLA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

301 EE05517540 SIN NOMBRE (BARRIO COLINAS II) 23/02/2012512159

VILLA CARLOS PAZ

CALLE PÚBLICA S/N MANZANA 9 PV 2012 RES 12/2012

COLINAS II

178/13PC

CUMPLE 7 HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 2HS EN JARDIN SIN 
NOMBRE Bº COLINAS - 3HS DR. 
COSME ARGERICH

Ur B

Total Vacantes del Dpto: 41
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 21 SANTA MARIA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

345 EE05508710 MANUEL BELGRANO 15/02/2013531111 21.580.470

MALAGUEÑO

AV. J.D. PERÓN 871 (EX.GRAL 
BUSTOS)

ONTIVERO, AZUCENA IGNACI

17 DE OCTUBRE

178/13PC

0351-4981025

Ur C

346 EE05509150 GABRIELA MISTRAL 15/02/2013531112 17.807.696

MALAGUEÑO

MARCELO GARLOT 251 STEINHORTS, GERMAN C.

YOCSINA

178/13PC

0351-4981277

Ur C

348 EE05509140 MARTIN MIGUEL DE GUEMES 19/07/2012531116

MALAGUEÑO

A. CASTELLANOS S/N RES. 124/2012 (YANNI, MARIA 

VILLA SAN NICOLAS

178/13PC

03541-461997

Ru C

353 EE05509240 CURA ELEODORO FIERRO 31/12/2012531137 5.718.482

ALTA GRACIA

RAMON J.CARCANO 135 MOLINERO, MARIA MARGARIT

SABATTINI

178/13PC

03547-428178

Ur A

360 EE05508690 25 DE MAYO 28/02/2011532111 6.439.070

DESPEÑADEROS

CONGRESO 235 MARTINEZ, IRIS NOEMI

CENTRO

178/13PC

03547-492282

Ur A

361 EE05509080 LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN 03/12/2012532141 22.222.648

SOCAVONES

P/C 60 CUADRAS KM.12 MONACHESI, ADRIANA MARIA

ZONA RURAL

178/13PC

0351-4993390

Ru C

362 EE05509280 DOCTOR FLORENTINO FRANCISCO 
BUSTOS

15/02/2011532143 20.784.331

BOUWER

AVDA LIB GRAL SAN MARTIN S/N VICENS, EVA GRACIELA 178/13PC

4993041

Ur B

363 EE05509280 DOCTOR FLORENTINO FRANCISCO 
BUSTOS

15/02/2010532143 23.699.623

BOUWER

AVDA LIB GRAL SAN MARTIN S/N DIAZ, MARIA LORENA 178/13PC

4993041

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: QUINTADepartamento: 21 SANTA MARIA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

364 EE05508740 JUAN BAUTISTA ALBERDI 12/02/2013532151 13.930.330

TOLEDO

CONSTITUCION 136 GARCIA, MERCEDES ESTELA 178/13PC

0351-4905076

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: QUINTADepartamento: 21 SANTA MARIA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

365 EE05509560 GOBERNADOR AMADEO SABATTINI 03/04/2012501912

ALTA GRACIA

CARCANO J  ZANICHELLI S/N PV 2012 RES 83/2012 178/13PC Ur A

366 EE05509400 LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN 15/02/2013501931 20.575.671

MALAGUEÑO

M.N. DE FERREYRA 265 MORESCHI, MARISA NILDA 178/13PC

0351-4981026

Ur C

370 EE05509540 REPUBLICA ITALIANA 12/12/2012501944

ALTA GRACIA

COLEGIO 127 PV 2012 RES. 233/12

LALAHENES

178/13PC

03547-429506

Ur A

371 EE05509510 DOCTOR FLORENTINO F. BUSTOS 03/04/2009501963

BOUWER

AV.LIBERTADOR SAN MARTIN S/N PV 2009 RES. Nº 222/2009 178/13PC

0

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA

Región: QUINTADepartamento: 21 SANTA MARIA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

372 EE05508940 CATALINA B. DE BARON 12/12/2011531134

LOS CEDROS

ANICETO GRANADO S/N PV 2011 RES 358/2011 178/13PC

03547-489922 CUMPLE 6HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 1HS JARDIN C.B. DE 
BARON (501914) 3HS PABLO 
PIZZURNO (501915) 2HS R. ITALIANA 
(5311-53)

Ru C
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA

Región: QUINTADepartamento: 21 SANTA MARIA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

374 EE05509310 COMANDANTE ESPORA 31/01/2013531128 5.960.784

ALTA GRACIA

3 DE FEBRERO 362 VILLARREAL, MARGARITA RO

SUR

178/13PC

03547-427246 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO 19/11/2013

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: QUINTADepartamento: 21 SANTA MARIA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

377 EE05508940 CATALINA B. DE BARON 29/11/2011531134

LOS CEDROS

ANICETO GRANADO S/N PV 2011 RES 347/2011 178/13PC

03547-489922 CUMPLE 6HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 1HS JARDIN C.B. DE 
BARON (501914) 4HS  R. ITALIANA 
(5311-53) 1 HS JARDIN REP. ITALIANA 
(501944)

Ru C

378 EE05508960 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 29/11/2011531142

VILLA LOS AROMOS

LOS CRESPONES 308 PV 2011 RES. 348/11 178/13PC

03547-5446446 CUMPLE 4 HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 1HS EN JI G BELGRANO, 
1HS JI G BELGRANO ANEXO 1 , 1HS JI 
G BELGRANO ANEXO 3, 2HS CE G 
BELGRANO Y 3HS CE SIN NOMBRE

Ru C

379 EE05509090 JOSE HERNANDEZ 29/11/2011531155

VILLA DEL PRADO

CALLE 10 ESQ. AVDA. 5 PV 2011 RES 346/2011 178/13PC

03547-154-46044 CUMPLE 8HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 2HS EN JI J HERNANDEZ Y 
2 HS JI PABLO PIZURNO

Ru C

380 EE05509290 ALFONSINA STORNI 09/11/2012531176

POTRERO DE GARAY

POTRERO DE GARAY PV 2011 RES. 361/2011 Y TRAN 178/13PC

0351-155-138704 CUMPLE 6HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 4HS J. V. GONZALEZ, 1HS 
H. VIEYTES Y 1HS P. BUTELER

Ru D

Total Vacantes del Dpto: 19
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